I  •  33
1
1	 2
	 3
	 4
	 5
	 6
Q (l/min)

◊ = Contropressione massima ammessa su T: 4 bar - Il microinterruttore tipo AM1107 codice V79000001 può essere ordinato separatamente.
♦ = Sigle delle varianti stampigliate sulla targhetta
Codice di Ordinazione Tab.1 - Comandi
	AD	 Distributore
	 5	 CETOP 5/NG10
	 *	 Comando (tab.1)
	 **	 Cursori (tabelle Cap. I  •  35)
	 *	 Tipo di montaggio (tab.2)
	 *	 Tensioni / specifiche (tab.3)
	 **	 Varianti (tab.4)
	 2	 N°. di serie
E	 Elettrico
D	 Meccanico diretto
O	 Oleo-pneumatico
L	 Leva
Comando Tensione
Specifica Descrizione Note
E
A 24V/50Hz
Tensioni
in AC**
(Dati tecnici
vedi Cap.
I  •  40)
B 48V/50Hz*
J 115V/50Hz - 120V/60Hz
Y 230V/50Hz - 240V/60Hz
E 240V/50Hz*
F 24V/60Hz*
K Senza bobine AC
L 12V
Tensioni
in DC**
(Dati tecnici
vedi  Cap.
I  •  40)
M 24V
N 48V*
P 110V*
Z
102V*
115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
con raddrizzatore
X
205V*
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
con raddrizzatore
W Senza bobine DC
D Z standard —
O Z standard —
L
Z valvola con asta —
X valvola senza asta —
* 	 Tensioni speciali
** 	 Le tensioni non vengono stampigliate sulle targhette, ma